1

甘肃爱尔眼视光医院建设项目

竣工环境保护验收意见

2021年 11月 30日，甘肃爱尔眼视光医院有限公司组织召开了“甘肃爱尔

眼视光医院建设项目竣工环保验收监测报告”评审会，参加会议的有报告编制单

位—兰州洁华环境评价咨询有限公司，竣工验收检测单位—甘肃华鼎环保科技有

限公司和 3名行业专家，共 6人，会议成立了验收组。会前验收组成员踏看了项

目建设和环保设施的运行情况，会议听取了甘肃爱尔眼视光医院有限公司关于项

目建设运行情况介绍和验收监测报告编制单位对项目竣工环境保护验收监测报

告的汇报，经过认真讨论与评议，形成验收意见如下：

一、工程建设基本情况

（一）建设地点、规模、主要建设内容

建设性质：新建

建设地点：兰州市七里河区兰石豪布斯卡-D区 1#楼

项目规模：设 100张床位，门诊量为 300人/天。

工程组成与建设内容：项目由主体工程、公用工程、环保工程组成，主要建

设内容为门诊及住院大楼、污水处理站等。

（二）建设过程及环保审批情况

2017年 7月由兰州洁华环境评价咨询有限公司编制完成《甘肃爱尔眼视光

医院建设项目环境影响报告表》，并于 2021年 5月 18日兰州市生态环境局七里

河分局进行了批复（兰七环审【2021】012号）。

该项目于 2021年 5月开工，2021年 8月竣工。2021年 9月开始调试运行，

调试运行期间建设单位委托甘肃华鼎环保科技有限公司对项目配套的环保设施

进行了现场检测，验收检测期间生产设施及配套的环保设施运行工况稳定，具备

环保竣工验收条件。

（三）投资情况

环评阶段总投资为 15000 万元，环保投资总额为 90 万元，环保投资约

占总投资的 0.6%；验收阶段总投资为 15000 万元，实际环保投资为 80 万元，

环保投资实际总投资的 0.53%。